
公益社団法人 奈良県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

【 新 執 行 部 】

理事長（代表理事） 河　野　　　　洋 理　　事 山　村　　原　延

副理事長 長　村　　　　護 理　　事 松　岡　　芳　明

常任理事 中　野　　浩　之 理　　事 堀　　　　貴　至

常任理事 京　田　　大　介 監　　事 森　本　　誠　一 

監　　事 片　岡　　　　聡

令和６年５月１日

関 係 各 位

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

コ　ウ　ノ　　　　 ヨウ

の円滑な運営に寄与すべく微力ながら全力を尽くす所存でございますので、何卒

格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。○○○○○○○○○○

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○謹白

記

理 事 長 河 野 洋

つきましては、下記のとおりの体制をもって公共事業の迅速な遂行と登記行政

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。○○○○○

代　表　者 森　本　　英　利 河　野　　　　洋

さて、このたび森本英利理事の辞任を受け、５月１日の第９回理事会において

後任として理事長（代表理事）に選任され就任いたしました。○○○○○○○○

奈良公嘱調発 第８８号

令 和 ６ 年 ５ 月 ８ 日

就　任　の　ご　挨　拶

謹啓 初夏の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。○○○○○○○○○


